ZARZADZENIE NR 148/21
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 29 pazdziernika 2021 r.

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku Funduszu Przeciwdzialania COVID-19 Gminy Dukla na
20211 2022 rok - "Rewitalizacja Dukielskiego Rynku wraz z piwnicami"

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz. U. z2021r.,
poz. 1372), art. 65 ust. 11, ust. 12 i ust. 14 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczegdlnych
rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdzialaniem izwalczaniem COVID-19, innych choréb
zakaznych oraz wywotanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektowych innych ustaw (Dz.U. z2020r.,
poz. 568 ze zmianami), § 2 ust. 1 pkt 1 i § 4 uchwaty nr 102 Rady Ministrow z dnia 23 lipca 2020 roku w sprawie
wsparcia na realizacje zadan inwestycyjnych przez jednostki samorzadu terytorialnego (M. P. z 2020 r., poz. 662)
oraz uchwaly Nr XLV/313/21 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 pazdziernika 2021 roku w sprawie zmian
w uchwale budzetowej Gminy Dukla na rok 2021 oraz uchwaty Nr XLV/314/21 Rady Miejskiej w Duklia z dnia
29 pazdziernika 2021 roku w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dukla na lata 2021-
2030, Burmistrz Dukli zarzadza, co nastepuje:

§ 1. 1. Zmienia plan finansowy dla wydzielonego rachunku Funduszu Przeciwdziatania COVID-19 Gminy
Dukla na 2021 i 2022 rok - "Rewitalizacja Dukielskiego Rynku wraz z piwnicami".

2. Plan finansowy stanowi zalacznik do niniejszego zarzadzenia.
§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Burmistrz

Andrzej Bytnar
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2021 ROK

Zalacznik do zarzadzenia Nr 148/21
Burmistrza Dukli

z dnia 29 pazdziernika 2021 r.

PLAN DOCHODOW

Dziat Rozdziat

Paragraf

Tresé

Przed zmiana

Zmiana

Po zmianie

758

Roézne rozliczenia

1420 000,00

-1 120 000,00

300 000,00

75816

\Wptywy do rozliczenia

1420 000,00

-1 120 000,00

300 000,00

6100

Dofinansowanie ze srodkéw
Rzadowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych

1420 000,00

-1120 000,00

300 000,00

Srodki Funduszu COVID-19 i
Rzadowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych zgodnie z Uchwaig nr 102
Rady Ministréow z dnia 23 lipca 2020
r. § 2 ust. 1 pkt 5 z przeznaczeniem
na zadanie ,,Rewitalizacja
Dukielskiego Rynku wraz z
piwnicami”

1420 000,00

-1 120 000,00

300 000,00

PLAN WYDATKOW

Dziatl | Rozdziat

Paragraf

Tresé¢

Przed zmiana

Zmiana

Po zmianie

921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1420 000,00

-1 120 000,00

300 000,00

92120

Ochrona zabytkéw i opieka nad
zabytkami

1420 000,00

-1 120 000,00

300 000,00

6580

Wydatki inwestycyjne dotyczace
obiektow zabytkowych bedgcych w
uzytkowaniu jednostek budzetowych

1420 000,00

-1120 000,00

300 000,00

Srodki Funduszu COVID-19 i
Rzgdowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych zgodnie z Uchwata nr 102
Rady Ministréw z dnia 23 lipca 2020
r. § 2 ust. 1 pkt 5 z przeznaczeniem
na zadanie ,,Rewitalizacja
Dukielskiego Rynku wraz z
piwnicami”

1420 000,00

-1 120 000,00,

300 000,00

2022 ROK

2.897.196,00 z1.

PLAN PRZYCHODOW
§ 905 Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z niewykorzystanych $rodkéw pienieznych na
rachunku biezagcym budzetu, wynikajacych z rozliczenia dochodéw i wydatkow nimi finansowanych
zwigzanych ze szczegoélnymizasadami wykonywania budzetu okreslonymi w odrebnych ustawach -
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PLAN WYDATKOW

Dziat Rozdziat Paragraf Nazwa Plan ogoétem
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 896 196,00
92120 Ochrona zabytkow i opieka nad zabytkami 2 896 196,00
Wydatki inwestycyjne dotyczgce obiektow zabytkowych
6580 bedgcych w uzytkowaniu jednostek budzetowych 2896 196,00
Srodki Funduszu COVID-19 | Rzagdowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych zgodnie z Uchwatg nr 102 Rady
Ministréw z dnia 23 lipca 2020 r. § 2 ust. 1 pkt 5 z 2 897 196,00
przeznaczeniem na zadanie ,,Rewitalizacja
Dukielskiego Rynku wraz z piwnicami”
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